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Trosa Edanö Innebandyklubbs Ungdomspolicy

Bakgrund

Trosa Edanö Innebandyklubbs (TEIBK) Ungdomspolicy, The Devils Way, skall ses som ett hjälpmedel för såväl spelare, förälder som ledare inom

föreningen.

I policydokumentet beskrivs de mål, regler och förhållningssätt som

föreningen satt samman. Innehållet är baserat på samhällets,

idrottsrörelsens och TEIBK:s medlemmars och ledares önskemål och krav.

The Devils Way ska vara ett levande dokument och revideras kontinuerligt.
Vision

Trosa Edanö IBK – för alla. På sina egna villkor. 

TEIBK ska finnas till för alla och vara ett självklart val vid idrottande oavsett ålder. Verksamheten skall bedrivas så att alla individer har en möjlighet att utvecklas enligt sina förutsättningar.

Övergripande mål och riktlinjer

TEIBK har som övergripande mål att bedriva en bred, högkvalitativ innebandy på alla nivåer. Vid en nationell jämförelse skall TEIBK ses som ett föredöme vad gäller, såväl organisation, bredd och kvalité på utbildning som ges föreningens spelare och ledare. 
Innebandysporten skall stimulera våra medlemmar och på ett positivt sätt utveckla ungdomarnas sociala och fysiska och mentala egenskaper för att fungera väl både som individ och i grupp. Bredd kombineras med spets i de äldre ungdomsåren från 16-18 år, vilket innebär en uttalad inriktning mot mera elitbetonad träning och tävling.

Värderingar

Gemenskap – I Trosa Edanö IBK känner alla tillhörighet oavsett ålder, nivå och ambition.
Glädje – Vi håller på med innebandy för att det är roligt. I Trosa Edanö IBK är grunden glädje, engagemang och närvaro.
Respekt – I Trosa Edanö IBK respekterar vi alla på och utanför plan, oavsett vem personen är.
Värdegrund

Alla medlemmar, ledare och föräldrar företräder föreningen och ska

alltid föregå med gott exempel.

För detta krävs att:

⇨ Vi alla hjälps åt och stödjer laget, spelare och ledare i såväl

   med- som motgång.

⇨ Alla förstår att innebandy är en lagsport där alla delar är lika

   viktiga.

⇨ Om mobbing inom laget, föreningen, mot motståndare eller

   av tillsatta domare skulle förekomma i ett lag, ska ledare, den

   utsatte, föräldrar samt ungdomsansvarig utreda händelsen.

⇨ Alla föräldrar och ledare skall följa Bilkörningens Vett och Etikett

   i samband med resor till och från träningar och matcher/cuper, (se bilaga 1)
⇨ Alla ledare skall verka för att all verksamhet bedrivs i en drog och

   alkoholfri miljö 
Riktlinjer och mål
TEIBK har gemensamma riktlinjer och mål för alla barn- och ungdomsgrupper inom innebandyn oavsett ålder:

⇨ I all verksamhet skall kamratskap, lek och social gemenskap

   prioriteras utan att tävlingsmomentets naturliga del

   försvinner.

⇨ Barn och ungdomar skall utvecklas i en verksamhet där alla

   trivs och har roligt. Träningar skall präglas av lek och allsidighet 
   där man är lyhörd för barns och ungdomars behov.

⇨ Alla sammankomster skall ske i en trygg, avslappnad och

   socialt väl fungerande miljö, där vi stödjer och stimulerar

   initiativtagande och ansvar för sig själv och för gruppen.

⇨ Vid alla ”officiella” sammanhang, som matchspel och sammandrag  

   mm, företräder alla ledare och spelare föreningen. I sådana 
   sammanhang skall alla verka för att samtliga ledare och spelare
   uppträder i enhetlig klädsel.
⇨ Alla ledare skall, framförallt för spelare i barn- och

   ungdomsverksamheten (6-16 år) stödja och uppmuntra spelarna att
   även aktivt medverka i andra idrotter.
Material- och utbildningsansvar

Trosa Edanö Innebandyklubb ska bland annat bistå med och tillhandahålla

material till barn- och ungdomslagen enligt nedanstående:

⇨ Matchställ med matchtröja och shorts.

⇨ Målvaktsutrustning: målvaktströja, magplatta och målvaktsbyxa.

⇨ Hjälm till icke fasta målvakter till alla lag upp till 12 år. Fasta målvakter 
   köper egen hjälm, vilket prismässigt är att jämföra med utespelarnas 
   köp av klubbor.

⇨ Sjukvårdsväska. 
⇨ Ledarpärm med aktivitetslista, träningsbank och The Devils Way.
⇨ Bollväska med 50 bollar.

Övrigt

⇨ Anmälan och inbetalning av lagens anmälningsavgifter i serie
⇨ Betalning av spelarlicens.  När medlems- och träningsavgift är betald sker betalning av spelarlicensen.             
⇨ Erbjuda ledarna utbildning enligt Svenska IBF:s utbildningstrappa.
⇨ Utbilda funktionärer till sekretariat (spelare/föräldrar).

⇨ Bidra med uppgifter till hemsidan

Mål för föräldrars ansvar

Föräldrars inflytande

Spelarnas förhållande till idrott beror mycket på föräldrarnas inflytande och påverkan. Därför krävs ett gott samarbete mellan ledare och föräldrar för att nå ett bra resultat med laget, både socialt och idrottsligt.

Föräldrar informeras via hemsidan och på föräldramöten om föreningens verksamhet och blir då mer insatta i hur föreningen fungerar och är organiserad. 
Föräldrar involveras i verksamheten och alla ska i möjligaste mån hjälpa till att skjutsa till och från matcher, sitta i sekretariat och hjälpa till vid lagens uppsatta kioskpass. På föräldramöten ska det också ges möjlighet till att utvärdera och påverka viss planering för laget/föreningen.

Som förälder stödjer du bäst ditt barn genom att du:

⇨ Visar lojalitet mot föreningen och alltid uppträder som representant för
   Trosa Edanö Innebandyklubb vid matcher och andra arrangemang.

⇨ Ger synpunkter som du har angående laget, ledare, spelare eller 
   förening till tränaren och/eller styrelsen.

⇨ Uppträder i god sportsmannaanda och på ett för föreningen positivt sätt.
   Det vill säga att du hejar på ditt lag, men skriker INTE ofördelaktiga
   saker om eller till domare, motståndarlagets spelare eller tränare.

⇨ Låter tränaren sköta träningen och tränare/lagledare ta ut laget och 
   sköta coachningen under match.

⇨ Hjälper till i sekretariat eller med andra föreningsaktiviteter och

   arrangemang som t ex att stå i kiosken på uppsatta pass.

⇨ Vid skador eller andra problem som uppstår under matchens gång låta
   coach/lagledare ta hand om spelarna och att du hjälper till om de vill
   och behöver eller begär din hjälp.

Mål för ledares ansvar

Ledarskap

Ledarskapet görs ofta svårare än det behöver vara. Som ledare för de yngre barnen gäller sunt förnuft.

Allmänna tips

Tänk på att utvecklingsnivån är olika hos barn och ungdomar och kan skilja 3-4 år åt det ena eller det andra hållet. Ge ALLA barn och ungdomar en chans att utvecklas på SIN EGEN nivå!

Utbildningskrav

Verksamheten i föreningen ställer stora krav på ledare, spelare och föräldrar. För att vi skall kunna erbjuda en så bra verksamhet som möjligt och för att underlätta arbetet för de rekryterade ledarna, erbjuder vi kontinuerligt alla att gå en för ledaren och gruppen anpassad och kvalificerad utbildning. 

Här följer vi Svenska IBF:s krav på att för att få stå i båset SKA man ha gått Grundutbildning. Som tränare SKA man ha gått de utbildningar som gäller för respektive Röd, Grön eller Blå nivå. (se bilaga 2)
Föreningen står för kostnaden av utbildningen.

Att tänka på till träning är att:

⇨ planera alla träningspass innan de genomförs. Vara flexibel med
   gruppen. Frångå planer om så krävs.

⇨ bekräfta barnen och ungdomarna. Hälsa alltid på alla barn. Se alla barn
   och låt alla få lika mycket utrymme!

⇨ fokus läggs på färdighet, INTE resultat
⇨ passa tider!

Instruktion genom att:

⇨ träningen nivåanpassas.

⇨ det finns aktiviteter i alla övningar. Inga långa köer.

⇨ visa, instruera och pröva!

⇨ anpassa övningar och ge en stegvis inlärning.

Laganda skapas genom att:

⇨ alla får delta, och att trivsel och glädje finns i allt vi gör samt att det  

   finns respekt för alla i laget.

⇨ du som ledare är ett föredöme. Sätt upp mål för dig själv och låt laget
   formulera sina gemensamma mål tillsammans.
Ledarna i laget ska:

⇨ lägga fram både en lång och en kortsiktig plan inför varje säsong med 
   match- och träningstider och andra aktiviteter.

⇨ se till att all information från föreningen framförs i god tid till spelare 
   och föräldrar.

⇨ genomgå utbildningar som föreningen föreslår och samarbeta med
   föräldrar och ledning på ett sätt som gagnar laget.

⇨ kunna hantera och bemöta ev. synpunkter eller liknande angående 
   lagets styrning, coachning eller träning.

⇨ hålla föräldramöten 2 ggr/säsong angående lagets mål, aktiviteter,  

   cuper, ekonomi mm.

⇨ INTE favorisera spelare eller grupper inom laget utan tillgodoser alla 
   spelares unika kvalitéer och behov. Behandla alla spelare lika!

⇨ vara så engagerad, kunnig, tydlig, social och ödmjuk ledare som möjligt 
   och se till att alla i laget uppmärksammas och strävar mot samma mål.

⇨ vara en god förebild för spelarna, motspelarna och domarna både på
   och utanför planen.

⇨ vara en god representant för föreningen på och utanför planen.

⇨ ge alla spelare matchtid.

⇨ genomföra utvecklingssamtal med spelarna en gång per säsong.

⇨ ha kontakt med gästande lag och domare.

⇨ ansvara för lagets material. Bortkommet material ersätts av lagkassa.  

   Utslitet material ersätts av föreningen.

⇨ endast använda egna registrerade och licensierade spelare.

⇨ vara uppmärksam på mobbning från eller av spelare, motspelare eller
   förälder och genast ta tag i det.

⇨ efter avslutad säsong ansvara för att material blir tvättat och inlämnat 
   för genomgång och inventering enligt Materialgruppens anvisningar.

Mål för spelares ansvar

Spelare i laget ska:

⇨ uppvisa god sportsmannaanda mot sina ledare, medspelare,
   motståndare och domare på och utanför plan på träningar, matcher och
   cuper.

⇨ vara goda representanter för sig själva och föreningen.

⇨ respektera och se till att lyssna koncentrerat på ledarna.

⇨ anmäla sin ev. frånvaro till ledarna i god tid.

⇨ göra sitt bästa på träningar och matcher.

⇨ ta ansvar för att hålla ordning i omklädningsrum, lokaler och 

   idrottsanläggningar man använder.

⇨ ta ansvar för föreningens material samt för personlig utrustning. Se till 
   att allt är med, och i gott skick.

⇨ bidra till lagkassan genom att hjälpa till med de aktiviteter som  bestämts, t ex att sälja lotter, stå i kiosken.
⇨ kunna vara fadder och ta extra hand om ny spelare i laget.

Utbildningsplan
Barn- och ungdomsverksamheten

TEIBK följer Sv IBF:s modell, SIU, för utbildningen av våra ungdomar.
SIU - vår långsiktiga modell för träning & tävling
Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU) är vår långsiktiga modell för idrottsutövande. 


Den tar upp träning, tävling och återhämtning och är anpassad till biologisk snarare än kronologisk ålder. 

 

Idrottsutövare som idrottar enligt modellen får uppleva träning och tävling som tar hänsyn till deras individuella utveckling.

SIU (Svensk Innebandys Utvecklingsmodell)

· är baserad på fysisk, emotionell och kognitiv utveckling hos barn och ungdomar.

· säkerställer utvecklingen av allsidiga motoriska färdigheter hos barn och ungdomar vilket ligger till grund för maximal prestationsförmåga och god hälsa.

· säkerställer att program för träning, tävling och återhämtning skapas och finns tillgängliga under idrottsutövarens hela karriär.

· integrerar elit-, tävlings-, bredd-, barn- och motionsidrott.

· bygger på Svensk Idrotts riktlinjer och värderingar.

· förespråkar en hälsosam livsstil med ett livslångt idrottande.

 

Innehållet i SIU är helt baserat på idrottsvetenskaplig litteratur och ger Svensk Innebandy en samsyn kring träning och utveckling av spelare.

SIU ska också ge dig chansen att börja och komma tillbaka till innebandyn oavsett vilken ålder du har. Och det ska, när du blir äldre, gå att välja vilken nivå du riktar in dig på, med full möjlighet att byta spår om du så önskar. 
SIU-modellen
Livslångt idrottande
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Schematisk bild över integreringen mellan stegen i spelarutvecklingsmodellen.

När unga människor växer, utvecklas och mognar sker många viktiga förändringar. De fysiologiska förändringarna är mest uppenbara, men de kognitiva och emotionella förändringarna är lika viktiga att förstå och ta hänsyn till, även om de inte är så uppenbara och lätta att observera. Den stora utmaningen för varje tränare är att stötta den långsiktiga utvecklingen för idrottsutövare på ett effektivt sätt, något som kräver alla tillgängliga verktyg.

SIU är ett verktyg som på ett positivt sätt påverkar kvaliteten i träning och tävling. Med hjälp av det kan du som tränare utveckla idrottarnas atletiska förmåga genom att inledningsvis inrikta verksamheten på grundmotoriska färdigheter för att senare introducera idrottsspecifika färdigheter i rätt utvecklingsålder.

Det är en modell som främjar individers livslånga intresse för idrottsutövande. Barn och ungdomar som får sin idrottsutbildning inom Svensk Innebandy får möjlighet att känna sig trygga och blir uppmuntrade att fortsätta utvecklas med tävlings- och motionsidrott. Vidare kan idrottsutövarna också upptäcka en väg mot maximal prestationsförmåga och internationell elit.

Modellen bygger på tio nyckelfaktorer och består av sex nivåer. De första tre nivåerna ger en idrottslig grundutbildning och uppmuntrar till idrott för alla. De följande två nivåerna är inriktade på att deltagarna ska prestera maximalt, och den sista nivån uppmuntrar till ett livslångt idrottande.

Integreringen mellan nivåerna i modellen åskådliggörs i figuren. En idrottsutövare flyttar mellan nivåerna i takt med personlig mognad och tillväxt samtidigt som motion och livslångt idrottande uppmuntras. I modellen finns också en väg från motions- och breddidrott till tävlingsidrott.

På de första tre nivåerna - grön, blå och röd, handlar det om att utveckla ”en idrottare”. En idrottare som går igenom de tre första nivåerna i modellen får möjlighet att skapa och utveckla kvaliteter som också krävs för att bli duktig och framgångsrik i en annan idrott. Det är också viktigt att poängtera att det går bra att börja spela innebandy såväl på grön och blå som röd nivå. De tre första nivåerna ska alltid vara öppna för nybörjare inom idrotten.

Om idrottaren sedan väljer att fortsätta sträva mot en idrottskarriär inom innebandy handlar det om att utveckla ”en spelare” på svart nivå och guldnivå. Idrottaren får då möjlighet att optimera de idrottsspecifika färdigheterna och maximera prestationsförmågan.

Idrottaren kan när som helst välja att gå över till brun nivå, det vill säga bredd- eller motionsnivån. På den nivån är verksamheten anpassad till hälsofrämjande målsättningar snarare än idrottsliga.
Nyckelfaktorerna

1. Livslångt idrottande

Ofta ställs en idrottsverksamhet med resultatfokus mot en verksamhet med utvecklingsfokus när det handlar om barn- och ungdomsidrott. Det blir ännu tydligare när benämningar som elit och bredd antyder två vägar som verkar vara oförenliga med varandra, och där den förstnämnda ofta prioriteras före den sistnämnda.

Det finns många olika vägar till ett livslångt idrottande. Samtliga vägar innehåller dock områdena prestation, deltagande och personlig utveckling. 
2. Goda idrottsliga utvecklingsmiljöer

Som lyfts i nyckelfaktor 1 är en sund idrottslig utvecklingsmiljö viktigt för ett livslångt idrottande och en hållbar idrottskarriär. Miljön är idrottarens omedelbara omgivning där personlig utveckling sker. Svensk Innebandy har valt att benämna miljön idrottslig utvecklingsmiljö eftersom miljöns mål är att främja lärande, välmående och utveckling.  
3. Självbestämmande motivation

Ett resultat av en god idrottslig utvecklingsmiljö är att idrottarna upplever att deras psykologiska behov blir tillfredsställda vilket i sin tur ökar sannolikheten att de utvecklar en hållbar och självbestämmande motivation.   En självbestämmande motivation leder med stor sannolikhet till bra prestationer, välmående, trivsel och ett långvarigt engagemang inom idrotten.  
En idrottare som är motiverad är mer uthållig inför sin uppgift, anstränger sig mer och kan ta motgångar på ett bättre sätt. Studier visar att en motiverad idrottare även uppträder mer ”sportmannamässigt" (fair play).   En sådan idrottare upplever även ett ökat välmående, känner sig mindre stressad inför uppgifterna och är mer sällan utbränd.  
4. Individens utveckling

Det gäller att se hela människan. En holistisk människosyn är grunden för att kunna utveckla individer. Det är summan av delarna och hur de samverkar som är det viktiga – ingen del/enskild detalj kan existera isolerat utan allt hänger samman. Den mentala och kognitiva utvecklingen går hand i hand med den fysiska. När dessa utvecklingslinjer samverkar har de stor effekt på individens totala utveckling. Lösryckta ur sitt sammanhang ger de inte alls lika god effekt.

5. Rörelseförståelse

Rörelseförståelse (Physical Literacy) är motivation, självförtroende, fysisk förmåga, kunskap och förståelse som gäller rörelse och vikten av att röra på sig hela livet.

6. Träningsbarhet

Skillnad i tillväxt och mognad gör att det finns individuella skillnader när det gäller hur unga idrottare svarar på olika typer av träning. I det sammanhanget är adaptation och träningsbarhet viktiga begrepp.

7. Spelet

Som aktiv inom idrottsrörelsen är det bra att ha kunskap och förståelse kring vilken idrottskategorisering den egna idrotten har, hur idrotten eller spelet går till samt vilket grundläggande regelverk som gäller. Syftet är att alla ska kunna utföra sina uppgifter så bra som möjligt. Exempelvis ska tränare planera och genomföra träning på bästa sätt, spelare öka sin spelförståelse genom att känna till principerna i spelet, anhöriga känna till varför domaren väljer att döma frislag, föreningsledare uppmuntra och ge förutsättningar för barn och ungdomar att hålla på med flera idrotter och förbund utveckla och genomföra en för sin idrott universell och objektiv spelmodell.
8. Lärande

I en god idrottslig utvecklingsmiljö skapar ledarna bra förutsättningar för inlärning hos spelarna. Målet är att spelarna alltid ska vilja komma till träningen, göra sitt bästa, ha roligt och vilja lära sig nya saker. Tränarna ska planera och genomföra träningar där idrottarna får känna glädje, gemenskap och kompetens samt ges möjlighet att påverka och driva sitt eget lärande.  
Innebandy ska ses ur ett helhetsperspektiv med spelet i fokus där det bästa lärandet sker när spelarna spelar innebandy. För att skapa goda förutsättningar för lärandet är det bra att känna till några principer kring inlärning, några lärandemetoder och några grundläggande kommunikationsfärdigheter.

9. Tävlingsplanering

Optimal tävlingsplanering på alla nivåer är avgörande för en idrottares utveckling. Tävlingssystemet bidrar till att idrottare utvecklas på ett bra sätt eller hämmas i sin utveckling. På de tre grundläggande nivåerna i spelarutvecklingsmodellen går utvecklingen av de individuella fysiska, sociala och mentala förmågorna före utvecklingen av de lagrelaterade taktiska färdigheterna. Det innebär att på de första nivåerna ligger fokus på träning snarare än tävling. På de senare nivåerna hamnar förmågan att prestera på tävling i fokus. Tävlingssystemet och ledarskapet måste anpassas till detta.

10. Kontinuerlig utveckling

Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU) genomsyras av kontinuerlig utveckling. Det innebär

· att modellen tar hänsyn till nya vetenskapliga och idrottsspecifika innovationer och observationer.

· att modellen som ett verktyg för utveckling återspeglar all form av fysisk utbildning, idrott och rekreation för att säkerställa att anpassade och logiska program når alla åldrar.

· att sprida praktiska exempel från innebandyn till andra idrotter och även vara öppen för influenser från andra idrotter.

· att genomföra mätningar på hur de framtagna strategierna slår igenom i innebandy.

· att betrakta modellen är en levande och växande process som utan ständig utveckling blir ännu ett dokument i bokhyllan.
Tävlingsspel

Administration

Föreningen sköter all administration runt anmälan och betalningar för seriespel, Juniorallsvenskan och DM. Cuper som lag väljer att delta i administreras och betalas av respektive lag.
Juniorallsvenskan HJ18 och DJ 18
Dessa serier administreras av Svenska IBF. Föreningen avgör år från år om deltagande i dessa serier.
USM 

Aktuella åldersgrupper är P16 samt F16. Även här anmäler föreningen om deltagande är aktuellt.
Lagens skyldigheter

För att föreningens ekonomi ska hållas krävs det naturligtvis arbetsinsatser och att alla föräldrar och spelare i barn och ungdomslagen hjälps åt. Alla lag har ett antal åtaganden som måste fullföljas varje säsong.

⇨ Kiosk vid matcher 
⇨ Bemanna sekretariat vid hemmamatcher
Kiosk på Matcher och vid matchsammandrag

Vid olika tillfällen under säsongen kommer Herr, dam, junior- samt pojk- och flicklagen att spela i Hedebyhallen. Vid dessa tillfällen kommer klubben ha igång en kiosk. Kiosklista kommer ut i god tid innan och sträcker sig över höst- respektive vårsäsongen. Lagen tilldelas tider då man bemannar kiosken.
Respektive lags kioskansvarig fördelar tider inom laget och ansvarar för att nyckel till kiosken hämtas på kansliet.

Administrativa frågor

Kansli

Runt föreningen finns en del administrativa uppgifter och funktioner som till största delen sköts av kansliet. Kansliet är beläget i Hedebyhallen och är under säsong vanligen bemannat mån-tors 8.00-17.00 samt onsdag 8.00-21.00  
Bankgiro

Föreningens bankgironummer är 287-7900
Spelarövergångar

Övergångar mellan föreningar kan ske i stort sett när som helst.

Övergångar 1 februari till 30 april.

Under denna period är det tillåtet för spelare att göra övergång. Men spelaren får inte delta i den nya föreningens serie-, kval- eller slutspelsmatcher, eller tävling arrangerad av Svenska IBF eller distrikt.

Alla övergångar sker direkt i iBIS, innebandyns informationssystem.  Den nya klubben initierar en övergång, varpå moderklubben godkänner. Därefter betalas den direkt via internetbanken i iBIS och spelaren blir spelklar så fort avgiften är betald.
Från annan förening till Trosa Edanö
När en spelare vill komma till Trosa Edanö och spela skall du som ledare kontakta spelarens tränare/ledare för att kontrollera att allt är OK för en övergång, innan löfte ges till spelaren.   För ungdomar så skrivs en blankett ut från iBIS för signering av målsman.
Från Trosa Edanö till annan förening

När en spelare vill lämna Trosa Edanö för en annan förening skall Du som ledare alltid förhöra dig om anledningen till flytten, samt kontrollera att alla avgifter är betalda. Detta måste ske innan föreningen godkänner övergångsanmälan. Det är den nya klubben som initierar en övergång i iBIS.
Hemsida

Föreningens hemsida www.trosaedano.se innehåller en hel del matnyttigt. Här finns länkar till laget.se där alla lag har sin egen lagsida. En ansvarig ledare per lag tar för vana att kontrollera och uppdatera lagsidan regelbundet! 
Här finns också länk till detta policydokument  - The Devils Way.

Kick Off TEIBK
Varje säsongsstart inleds för ledare med en obligatorisk ledarträff, Kick Off! På ledarträffen diskuteras olika aktuella teman och träningstider fastställs för alla olika lag. 
Trosa Edanö-Dagen

Som avslutning på säsongen anordnas varje år en mixturnering där alla anmälda spelare lottas ut i lag där lagledaren kommer från Seniorlag. Ambitionen med dagen är att träffas och på ett avslappnat och lekfullt sätt samla klubbens alla spelare och ledare för en trevlig avslutning på säsongen.
Föreningens ekonomi
Trosa Edanös inkomstkällor baseras på följande:

· Medlemsavgifter

· Bidrag från stat och kommun

· Sponsorer

· Kioskförsäljning vid matcher på ungdoms- och seniornivå
· Lagintäkter

Föreningens kostnader är följande:

· Personalkostnader

· Hallhyra

· Serieavgifter

· Domarersättningar

· Inköp material

· Utbildning

· Inköp kiosk

· Lagkostnader

Medlemsavgifter

Medlems- och träningsavgift fastställs vid föreningens årsmöte. Alla aktiva medlemmar betalar samma medlemsavgift.

För spelare tillkommer en träningsavgift för höst- resp vårsäsongen som nivåanpassas efter ålder och omfattning av vilken kostnad spelaren har för mängden bedrivna aktiviteter.

Medlems- och träningsavgift delas upp i två betalningstillfällen.

⇨ 1:a delen innefattar medlems- och träningsavgiften för hösten.

⇨ 2:a delen innefattar träningsavgiften för våren
⇨ Om förälder INTE betalar medlems- och deltagaravgift för sitt barn eller
   ungdom, kan inte spelaren delta i verksamheten förrän avgift kommit in, då spelaren inte har licens eller är försäkrad. Licens betalas när höstens avgift kommit föreningen tillhanda.
Till vad går inbetalda avgifter?

Alla avgifter går direkt tillbaka till ungdomslagen i form av:

⇨ Seriespelsavgifter för lagen

⇨ Försäkringar och spelarlicenser

⇨ Domarkostnader

⇨ Hallkostnad för träning och match

⇨ Administration, porto, telefon etc.

⇨ Kostnad för matchställ, målvaktsutrustning, sjukvårdsväska, bollar,
   västar etc.
Riktlinjer mot våld, mobbing, sexuella trakasserier, alkohol, narkotika och doping.
Ansvar

Samtliga spelare, ledare och styrelseledamöter i föreningen har ansvar för sitt beteende. Ledare har även ansvar för sitt lags beteende.

Etik och moral

Alla människors lika värde är en av hörnstenarna i vår verksamhet. Fölreningen är öppen för alla som sympatiserar med våra stadgar och vår policy, oavsett kön, ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, etnicitet eller någon form av funktionshinder.

All form av rasistiska och andra kränkande uttryck i ord, bild eller skrift är otillåtet i vår förening. I sociala medier undviker vi att ventilera negativa skrivelser om klubben, spelare, domare och tränare.
Våld

Våld tolereras inte, varken fysisk eller psykisk, samt pennalism i någon form. Eventuella våldshandlingar polisanmäls.

Våld förebygger vi genom att vara goda förebilder och erbjuda en lugn och harmonisk miljö där vi tar hand om varandra och låter alla få känna sig uppmärksammade.

Mobbing

Ingen mobbing, på någon nivå, får förekomma i vår förening. Den som känner sig kränkt bestämmer när gränsen är nådd. Vi förebygger mobbing genom att visa alla likas värde samt att vi möter alla med respekt.

Det är viktigt att vi skapar en miljö som gör att mobbade personer törs tala om vad de drabbats av. Det kan bl a göras genom att ledare hela tiden är tydliga med fördömande av sånt agerande och omedelbart agerar när man upptäcker detta.

Person som ertappas med att ha mobbat tar vi kontakt med. Personen måste göras medveten om sitt handlande och det är viktigt att få igång en diskussion kring personens handlande.

Sexuella övergrepp

TEIBK vill förebygga och motverka sexuella trakasserier mot barn, ungdomar och vuxna som är aktiva, ideellt arbetande eller på annat sätt delaktiga i vår förenings verksamhet. Alla barn och ungdomar har rätt att idrotta och utvecklas i en trygg miljö och bli bemötta med respekt.

Ingen form av sexuella trakasserier eller övergrepp accepteras.

Ledare i föreningen är skyldiga att visa upp utdrag ur belastningsregistret för att få vara ledare i föreningen.

På vår hemsida www.trosaedano.se finns ett en PDF-fil som heter ”Policy mot sexuella trakasserier”.  

Du hittar den under ”Mer”-”Dokument”-”Föreningsinfo”. 
Tobak

Tobaksanvändning förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder, hålla en rökfri miljö och att inte tillåta tobaksreklam i vår verksamhet. Det är rökfritt i de anläggningar vi nyttjar, likaså på vårt kansli.

Misstänker man att någon som är under 18 år använder tobak ska man omedelbart informera personen om de regler som gäller.

Alkohol

Föreningen ledare och deltagare över 18 år får ej använda/bruka alkohol i samband med idrott i klubbens regi. 
Den som ser/misstänker att någon i föreningens verksamhet som är under 18 år använder alkohol ska omedelbart informera personen om de regler som gäller. Där verksamhet riktar sig mot barn och ungdom under 18 år gäller total avhållsamhet från alkohol. Likaså gäller det vid samtliga matcher i föreningens regi.

Vid andra aktiviteter i föreningens namn gäller återhållsamhet.

Narkotika och doping

Narkotika och doping i alla former är förbjudet enligt lag. Bruk av dessa substanser är totalt förbjudna i vår förenings verksamhet. Om vi upptäcker att narkotika och doping finns kommer polis att underrättas omedelbart.
Bilaga 1
Bilkörningens vett och etikett

Vad man bör tänka på när man kör bil, med dina

egna och andras barn till och från träning/match.

Föraren:

* Nykter och utvilad.

* Hastigheten.

* Använda bilbälte.

* Känna sitt ansvar.

* Se till att det finns sittkuddar till passagerare under 135 cm.

Vad säger lagen?

I Sverige har vi regler som säger att alla som åker bil ska använda bilbälte.

Dessutom ska barn som är kortare än 135 centimeter använda en särskild

skyddsanordning, babyskydd, bilbarnstol, bältesstol eller bälteskudde.

Koppla ur krockkudden

Barn i framåtvänd bilbarnstol eller på bältesstol eller bälteskudde riskerar

att skadas om de åker på en plats med inkopplad krockkudde. Det är först

när barnet är 140 centimeter långt som det är säkert för barnet att sitta på passagerarplats med inkopplad krockkudde.

Färden:

*Inte komma i tidsnöd.

*Avgångstiden gäller.

*Veta målet för resan.

*Vara införstådd att det är viktigare att komma fram.

 Fordonet:
*Lämpligt i förhållande till resan.

*Rätt antal personer i fordonet.

*Godkända däck.

Bilaga 2
Svenska IBF:s utbildningstrappa för barn- och ungdomsledare
Grundutbildning barn och ungdom

Grundutbildning junior och senior

Tränarutbildning Steg 1 Grön

Tränarutbildning Steg 1 Blå
Tränarutbildning Steg 1 Röd

Tränarutbildning Människan Grön

Tränarutbildning Människan Blå
Tränarutbildning Människan Röd

Tränarutbildning Atleten Grön

Tränarutbildning Atleten Blå
Tränarutbildning Atleten Röd


